

---

## **Materiale și unelte**

I.D.: 74427397

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 737,78 RON - 737,78 RON

---

Descriere: 1.var praf  $10 \times 20.17 = 201.70$  2.lopată  $2 \times 29.41 = 58.82$  3.cazma  $2 \times 29.41 = 58.82$  4.matura stradala  $2 \times 50.42 = 100.84$  5.grebla  $2 \times 32.77 = 65.54$  6.cozi cazma  $2 \times 13.45 = 26.90$  7.set fir pt trasare cu bula si creta  $2 \times 21.01 = 42.02$  8.sapa  $2 \times 32.77 = 65.54$  9.manusi  $20 \times 5.88 = 117.60$

---